

BAYRAMCA TUR RAMAZAN BAYRAMI GAP TURU VE ADANA PORTAKAL ÇİÇEĐİ FESTİVALİ

6 GÜN 4 GECE OTEL KONAKLAMASI

TUR TARİ:8-13 NİSAN 2024



ÜCRET: BİR YETİŐKİN İKİ KİŐİLİK ODALARDA FİYATTIR.
TEK KİŐİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 3500 TL FARK ÖDENİR.

ÇOCUK 0-3 YAŐ ÜCRETSİZ.4-12 YAŐ İKİ YETİŐKİN YANINDA 7900 TL.

Medeniyetlerin,Kültürlerin ve İnançların
Buluşma Noktasında Güneşin Doğuşuna Yolculuk...

TUR ÖZETİ: GAZİANTEP- GAZİANTEP ARKEOLOJİ MÜZESİ – TAHMİS KAHVESİ- GAZİANTEP ÇARŞILAR- ATATÜRK BARAJI – DİYARBAKIR DİYARBAKIR ULU CAMİİ – SURLAR - MARDİN KAPI - ON GÖZLÜ KÖPRÜ BATMAN – HASANKEYF (PANOROMİK) – MARDİN- MİDYAT – MİDYAT KONUK EVİ – TELKÂRİ ÇARŞISI- DAYRUL ZAFARAN MANASTIRI VEYA MOR GABRİEL MANASTIRI – KASİMİYE MEDRESESİ – ESKİ PTT BİNASI – ULU CAMİİ – ŞANLIURFA – GÖBEKLİ TEPE – BALIKLI GÖL – GÜMRÜK HAN- İLK İSLAM MEDRESESİ- MEVLED-İ HALİL CAMİİ- HZ.İBRAHİM'İN DOĞDUĞU MAĞARA ADANA SABANCI CAMİİ-TAŞ KÖPRÜ-POTAKAL ÇİÇEĞİ FESTİVALİ

1.GÜN : 8 NİSAN PAZARTESİ 12.00 BEYLİKDÜZÜ MİGROS ÖNÜ- 12.20 AVCILAR METROBÜS DURAĞI- 12.50 BAKIRKÖY İNCİRLİ METROBÜS DURAĞI (DİLEK PASTANESİ ÖNÜ) -01.10 MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ -13.30 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ÖNÜ 13.50 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ - 14.00 ÇAYIROVA MC DONALDS ÖNÜ- 14.30 GEBZE-15.00 İZMİT HALKEVİ DURAĞI- 16.30 SAKARYA OTAGARI

2.GÜN: 9 NİSAN SALI – DİYARBAKIR – SURLAR - MARDİN KAPI - ON GÖZLÜ KÖPRÜ - BATMAN – HASANKEYF (PANOROMİK) – MİDYAT – MİDYAT KONUK EVİ – TELKÂRİ ÇARŞISI

Değerli misafirlerimiz, Sabah Diyarbakır'da alacağımız ekstra kahvaltı sonrasında, güneydoğunun en eski ve köklü kenti Diyarbakır gezimize başlıyoruz. Sur içerisinde İslam tarihinin en eski camilerinden olduğuna inanılan Anadolu'da kurulan ve şu anda restorasyonu devam etmekte olan V.Haremi Şerif olan Diyarbakır Ulu Camiini geziyoruz. Yapım tarihi ve yaptırılan uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır surlarının en eskisi olan Keçi Burcunu görüyoruz. Buradan Dicle Nehrine doğru baktığımızda Dicle Nehrinin üstüne kurulu 10 Gözlü Köprüyü, Hevsel Bahçeleri panoromik gördükten sonra Midyat'a hareket ediyoruz. Midyat'a giderken sular altında kalan Hasankeyf'te panoromik görüyoruz. Gezimize Sıla ve Adını Kalbime Yazdım Dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evini gezerek başlıyoruz. Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek güzel vakitler geçiriyoruz. Midyat'ın dünyaca ünlü el işleme sanatı olan Gümüş ve Telkârî ürünlerinden satın alınabileceğiniz çarşıda serbest zaman verdikten sonra aracımızda buluşarak otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

SabahKahvaltısı: Diyarbakır'da ekstra alınacaktır.

Öğle Yemeği: Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.(ekstra)

AkşamYemeği: Otelde alınacaktır .(tur ücretine dahil)

KONAKLAMA : MARDİN AIRPORT OTEL

3.GÜN: 10 NİSAN ÇARŞAMBA DAYRUL ZAFARAN MANASTIRI VEYA MOR GABRİEL MANASTIRI – KASİMİYE MEDRESESİ – ESKİ PTT BİNASI – ULU CAMİİ – KIRKLAR KİLİSESİ-

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Mardin'i gezmeye başlıyoruz Mardin'de ilk durağımız bütün dünyadaki Süryani Halkının merkezi konumunda bulunan Dayrul Zafaran Manastırı olacak. Şemsiler zamanında güneş tapınağı olarak inşa edilen daha sonra yüzlerce yıl Süryanilerin Patriklik Merkezi Görevini Üstlenen Manastır hakkında edineceğimiz bilgiler bizi buraya hayran bırakacaktır. Ardından 15.yy Akkoyunlu Hükümdarı Sultan Kasım tarafından yaptırılan Kasımiye Medresesi'ni geziyoruz. Mardin çarşılarından yolumuza devam edip Mardin'in en önemli tarihi yapılarından içerisinde Hz. Muhammed'in sakalı şerifinin bulunduğu Ulu Camiyi geziyoruz. Sonrasında öğlen yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrasında birçok dizi ve filme ev sahipliği yapmış olan PTT binasını geziyoruz. Hemen karşımızda bulunan Şehidiye Cami'ni de ziyaret ettikten sonra üç yol mevkiinden yürüyüp Mardin'in sembollerinden olan Abbaralardan geçerek bizi bekleyen aracımızda buluşup otelimize geçiyoruz.

SabahKahvaltısı: Otelde alınacaktır (tur ücretine dahil)

Öğle Yemeği: Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.(ekstra)

AkşamYemeği: Otelde alınacaktır.(tur ücretine dahil)

KONAKLAMA : MARDİN AIRPORT OTEL

4.GÜN: 11 NİSAN PERŞEMBE ŞANLIURFA – GÖBEKLİTEPE - HALİL-ÜL RAHMAN VE RIZVANIYE CAMİLERİ- BALIKLI GÖL- AYN-EL ZELİHA GÖLÜ- HZ İBRAHİM MAKAMI- SIRA GECESİ

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Peygamberler Şehri olan, hepimizin hafızalarında Çiğ Köfte, Balıklı Göl, Harran denildiğinde aklımıza gelen şehir Şanlıurfa'ya hareket ediyoruz. İlk olarak Şanlıurfa'nın kenarından Göbekli Tepe'ye varıyoruz. Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen devam ettiği, dünyada bilenen ilk tapınağı içinde barındıran Göbekli Tepe Kutsal Alanını (Müsaitlik Durumuna Bağlı Olarak) geziyoruz. Göbeklitepe gezimizin ardından Şanlıurfa merkezde gezimize başlıyoruz. Halil Rahman Gölü, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Hz İbrahim Makamından ötürü ismini alan Makam Camii, Rızvaniye Camii, Mevledi Halil Camii, Hz. İbrahim'in doğduğu mağarayı görüyoruz.Sonrasında otelimize geçiyoruz.Akşam dileyen misafirlerimizle ekstra düzenlenecek olan sıra gecesine katılıyoruz.

SabahKahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.(ekstra)
AkşamYemeği: Urfa Sıra gecesine olduğundan akşam yemeği (ekstra)
Konaklama: ULUDAĞ OTEL ŞANLIURFA

5.GÜN: 12 NİSAN CUMA HALFETİ TEKNE TURU-GAZİANTEP ARKEOLOJİ MÜZESİ-GAZİANTEP KALESİ-TAHMİS KAHVESİ-GAZİANTEP ÇARŞILAR-GAZİANTEP MUTFAĞI

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Atatürk Barajı'nın yapımı sonrasında bir kısmı sular altında kalan Halfeti'ye doğru yola çıkıyoruz. Halfeti'de Birecik Baraj Gölü üzerinde 1 saat süren Tekne Turuna çıkıyoruz. Tekne turunda Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri, büyük bir kısmı sular altında kalan ve sular altındaki yapıları görebileceğiniz Savaşan Köyünü gördükten sonra tekrar Halfeti'ye varıyoruz. Buradan Gaziantep'e doğru yola çıkıyoruz Gaziantep'te Zeugma'dan çıkartılan mozaiklerin ve bölgeye ait eserlerin sergilendiği Gaziantep Arkeoloji Müzesi'ni geziyoruz. Ardından müzeden ayrılarak yapılaş tarihi ve uygarlığı bilinmeyen Türkiye'de günümüze kadar ayakta kalan nadir yapılardan olan Gaziantep Kalesini (Panoramik) görüyoruz ekstra alınacak öğlen yemeğinde dünyaca ünlü Gaziantep mutfağının lezzetlerini tadıyoruz. Serbest zamanda Tahmis Kahvesinde Melengiç Kahvesi molası sonrası, bölgenin en çarpıcı özelliğinden olan Çarşıları, İmam Çağdaş vb. baklavacılar önünde vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımızda buluşuyoruz. Rotamız Adana.Adana'da otele yerleşme.ve serbest zaman

SabahKahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.(ekstra)
AkşamYemeği: Adana'da ekstra alınacaktır
Konaklama: ADANA SEDEF OTEL

6 .GÜN: 13 NİSAN CUMARTESİ: HADANA-SABANCI CAMİİ-TAŞ KÖPRÜ-PORTAKAL ÇİÇEĞİ FESTİVAL ALANI

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Sabancı Merkez camii gezip Taş Köprüyü fotoğraflıyoruz. Ardından festival alanına gidip festivale katılıyoruz Burada Adana'nın müthiş lezzetlerinin tadına bakıyoruz.Ulusal karnaval sponsorları ve yerel işletmelerin etkinlikleri ile müzik gruplarının şehir genelindeki sokak müzikleri ile eğleniyoruz. Akşam saatlerine kadar festival alanında eğlenip daha sonra buluşma noktasında aracımızda buluşup İstanbul'a doğru hareket ediyoruz.

SabahKahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
Öğle Yemeği: Yöresel Menü Olarak Alınacaktır.(ekstra)
AkşamYemeği: Yol üstü restaurantlarında alınacaktır ekstra.
Dikkat bu gece otel konaklaması yoktur.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- * Otelde 4 gece Konaklaması
- * Lüks Otobüsler İle Ulaşım
- * Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmet
Otobüs İçi su ikramı
- * Otelde 4 Sabah Kahvaltısı
- * Otelde 2 Akşam yemeği
- * 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
- * Ek Hizmet Bedelleri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- * Tüm Öğlen Yemekleri
- * Şanlıurfa'daki sıra gecesi
- * Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- * Adana'daki akşam yemeği
- * Müze Giriş Ücretleri
- * Halfeti Tekne Turu

Önemli Bilgiler

EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI: Tur Programına Dâhil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Gürel Tur Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelere Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzelere Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. 1 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 1 Gece 2 Gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer

Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Tersİ Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değİl, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörölmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

İKLİM

Pamukkale Ege bölgesinde bulunduğU ve iç bölgelere yakın olduğU için Akdeniz iklimi ve Karasal iklim gözlenmektedir. Bu iklim tiplerinin farklı özellikleri bulunmaktadır Akdeniz ikliminde yaz ayları sıcak ve kurak geçerken kış ayları ılıman ve yağışlıdır. Karasal iklimde ise yaz ayları sıcak olmasına rağmen kış ayları oldukça soğuk ve yağışlıdır. Bölgede bu iki iklim tipinin karışımı görölmektedir. Yaz aylarında sıcak olan Pamukkale kış aylarında soğuk ve bazı zamanlar kar yağışlıdır.

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFİR / MARATON: 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRINTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura değişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kişi olduğundan, gezi noktalarına ve müze açılış saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceği bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriş – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli değildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dır. Ancak programın yoğunluğuna göre rehber bu saatte değişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.